
大牟田北高等学校 部活動全国大会出場に向けてのご寄付のお願い 

初夏の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

活動に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校は令和３年４月９日に定時制課程の開課程式を挙行し、多様な学習ニーズに応え得る柔軟な

教育システムを有する定時制課程の単位制高校【フレックス型】として、教育の発展に尽力しております。 

 特に部活動につきましては、本校の伝統ある書道部をはじめとする体育系９・文化系９・総合１の部を有

し、昨年度は、書道部が「第１５回書道パフォーマンス甲子園」において、３大会連続全国出場を果たしま

した。また、バドミントン部と総合部（陸上競技）が福岡県代表として全国大会（全国高等学校定時制通信

制体育大会）に出場しました。 

 今年度も、書道・バドミントン・陸上競技で連続出場、又バレーボール・剣道・柔道で初の全国大会出場

を目指して、生徒は日々の練習に励んでおります。このような本校部活動のめざましい発展は、ひとえに皆

様方のご声援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 しかしながら、全国大会の出場には大会参加経費、諸活動資金等多大な費用が必要となります。そこで、

本校部活動全国大会出場に関わる皆様方の温かい諸費用の支援補助を賜りたく、ご寄付をお願い申し上げる

次第です。 

 出費多端の折、誠に恐縮に存じますが、母校の支援のためにご寄付を賜りますようお願い申し上げます。 

 

寄付金要項 

１ 募金目的・用途 

令和５年度 本校部活動全国大会出場に関わる諸費用の支援補助（本校生徒会規定を上回る支出が 

必要な場合） 

    ※なお、余剰金が発生した場合は、次年度以降の全国大会出場に関わる諸費用の支援補助に充てさ 

せて頂きます。 

２ 募金期間 

令和５年６月１９日(月) 〜 令和５年８月１８日(金) 

３ 寄付金額 

1口１，０００円 ～ 

４ 寄付金払込方法 

銀行振り込みにてお願いいたします。（※申し訳ございませんが、振込手数料はご負担をお願いい 

たします。） 

【お振込先】 

   金融機関名  福岡銀行 渡瀬支店 （銀行コード ０１７７ 店番 ６９４） 

  口座番号   普通口座１３０８０７６ 

    口座名義人名 福岡県立大牟田北高等学校 部活動支援 代表 平川正洋  

５ 会計報告等 

９月上旬頃、本校公式ホームページ内にてご報告させて頂きます。 

６ その他 

  ご寄付頂いた方は、大変お手数ですが、振り込み後に「お名前・振込日・金額・ご連絡先」を下 

  記のメールアドレスにお送りください。 

    hirakawa-m@fku.ed.jp（大牟田北高等学校長宛） 

７ お問い合わせ先 

  福岡県立大牟田北高等学校 部活動支援募金担当    TEL 0944-58-0011 

  

令和５年６月吉日 

                 大牟田北高等学校 同窓会会長 相川浩一 

                   大牟田北高等学校 校   長 平川正洋 

                       大牟田北高等学校 部活動保護者会一同 

mailto:hirakawa-m@fku.ed.jp

